
ijlljljlllíllljjljljlliijlljilljljlljjlljliljllijlilíijllj
KUHSPGGRJSPO

EVROPSKAUNIE ...—......— / MMM mm)

221523302; Zm, „W, Ministeistvo životního prostředí , Sígl; "_“f“ “"i “

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo číslo: 07884/2020/IM

uzavřená podle ustanovení 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník

mon.: \ ' “ MISKY Unm

I.
Smluvní strany ???—%,

1. Moravskoslezský kraj „ po? u_n __
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou

„ náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednate|“)

2. DIK stavby s.r.o.
se sídlem: Pernerova 276/19, Kunčičky, 718 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Zbyňkem Kořistkou
IČO: 25914057
DIČ: c225914057
bankovní spojení: KB Ostrava
číslo účtu: 107-4295030247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 27085.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Zbyněk Kořistka,

(dále jen „zhotovitel“)

Dohoda o narovnání pro stavbu „Dokončení stavby "Energetické úspory ve SŠ technické v Opavě“



II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2020 smlouvu o dílo, evidenční č. 07884/2020/IM
(dálejen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Dokončení stavby "Energetické úspory
ve SS technické v Opavě"“ (dále jen „stavba“ či „dílo“) ve znění dodatku č. 1 ze dne
8. 4. 2021 evidenční č. 07884/2020/IM/1 (dále jen „dodatek č. 1“).
Dílo bylo zhotovitelem dokončenov souladu se smlouvou adodatkem č. 1dne24.4. 2021
aobjednatelem převzato bez výhrad dne 5. 5. 2021.
Vprůběhudokončovánídíla bylozjištěno, ženěkterépráceadodávky, kteréjsou obsaženy
v projektové dokumentaci stavby a oceněném soupisu prací, nebylo potřeba
pro dokončení díla provést, ato buďzcela, nebo (dle skutečnosti) v nižším rozsahu. Jedná
se o práce a dodávky v oddílech:

. konstrukce klempířské—oplechování atiky (Změna č. 5).

Neprovedení těchto prací a dodávek je dále uvedeno jen jako „méněpráce“ a jsou
posuzovány dle 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Podrobný soupis méněpracíje speciňkován
v příloze č. 2této dohody.
Cena těchto méněprací činí celkem 71.000 Kč bez DPH.
Dále smluvní strany konstatuji, že sev rámci dodatku č. 1, změny č. 3 (Elektroinstalace),
dohodly na méněpracích dle 5 222 odst. 4 zákona v celkové hodnotě 24.349 Kč bez DPH.
Specifikace těchto méněpracíje přílohou č. 2dodatku č. 1. Po uzavření dodatku č. 1 bylo
zjištěno, že v příloze č. 2dodatku č. 1 je zahrnuta položka č. 30 v hodnotě 900 Kč bez
DPH, přičemž však tato částka nebyla v rámci dodatku č. 1 připočtena kcelkové hodnotě
méněprací.

I I I .
Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1.

Dohoda o narovnání pro stavbu „Dokončení stavby "Energetické úspory ve SŠ technické v Opave

Zhotovitel splnil svůj závazekprovéstdílo, bezohledu naskutečnost, žev rámci díla nebyly
realizovány méněpráce uvedené v čl. II této dohody.
Cena za dílo, sjednaná v čl. Vodst. 1 smlouvy, se snižuje o cenu výše uvedených
méněprací v celkové hodnotě 71.900 Kč bez DPH ačiní:
cena bez DPH 7.145.766,86 Kč

DPH 21% 1.500.611,04 Kč

cena včetně DPH 8.646.377,90 Kč

Příloha č. 1 smlouvy—„Souhrnný rozpočet stavby“—se nahrazuje novým zněním, které
tvoří přílohu č. 1 této dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Tato dohoda sevyhotovuje ve třech stejnopisech splatností originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě azhotovitel jedno její vyhotovení.
Tato dohoda nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně,

v““



nejdříve však dnem jejího uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace oochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 13" 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

8. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011, ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19. 5. 2011 a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.Nedí|nou součástí této
dohody je:

Příloha č. 1-Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2—Soupis méněprací
( í. .:"ř Wil

V Ostravě dne ....Ž.L.:Hí—..2021 V Ostravě dne ..................

Ing. Zbyněk Kořistka,
lng. Jaroslav Kanla jednatel společnosti
na základě pověření

hejtmana kraje

nání pro stavbu „Dokončení stavby "Energetické úspory ve SŠ technické v Opavě“



Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

REKAPITULACE STAVBY
< N20»068_ex9021 .
Stavba: Zateplení objektu tělocvičny :: spojovacího krčku SS technické Opava

801 59 _ , '12651
Opava ' ' 31.3. 2020
45000000-7 : * 41 00 28

STŘEDNÍŠKOLATECHNICKÁOPAVA .r
„ Vyplň údaj
Vyo údaj ; Výplňúdaj
___ r:, \
CHVÁLEKATELIÉR :

l

Cena bez DPH 7 145 766.86

1hanm1r :

Cena s DPH v CZK

Dohoda o narovnání pro stavbu „Dokončení stavby "Energetické úspory ve SŠ technické v Opavě“



REKAPI'I'ULACE omemů STAVBYA SOUPISÚ PRACÍ

N20-068_expOZl

Slavba: Zateplení objektu tělocvičny a spojovacího krčku sš lechnickě Opava

Opava 31 3 2020

: STŘEDNI ŠKOLA TECHNICKÁ OPAVA CHVALEK ATELIER

m pw. c..-|= om pm 0-- . om pm

Náklady :. rozpočtů
'
1

VON

0.171

01.11

Oil.?

»“
Z.!
2.2

2.3

2,4

04.1

o.u_EL
£

Zateplení objektu tšlocvíčny a spojovacího
krčku

Ostatní a vedlejší náklady
Nchitektoníckmstavební část
Elektroinstalace - hromosvod
Elektroinstalace - žaluzie

Změnové listy
Ménčpr'aoe
ZL ! _ Střešní plášť

ZL 2 _ Oprava kotvení výplní otvorů - oken

ZL 3 _ Ostatní shvební price

Změny a doplnění projektové dokumentace

Akustická opatreni)rchitektonicko—stavební
řešení
Elektroinslalaoe_(ialuxie.VZT.úsuvka)

0.1 „G_VZT Vzduchotechnika

0.1.1

Změna č.
1
Změna č.
2
Změna č.
3
Změna čí
A

Změna &.
5

rovnání pro stavbu „Dokončení stavby "Energetické úspory ve SŠ technické v Opavě“

Práce a činnosti vyvolané
Bourací a Montážní práce

Úprava stavebních prací

Střešní pl'ašf

Elektroinstalace

Akualické obklady vnitřních povrchů

Konstrukce klempířské

7 145 766,86

4 200 032.09

69 000.03
3 970 000.09

135 777,00
25 249.00

53 715.89
-249 267.71
161 974.25

83 066.72

57 945.63

2 831 358.45

2 571 „9.45

112 269.00

147 374MB

113 947.52
113 947.52

147 158.85

-85 559,75

-25 24903

4864119

-71 003.00

8 646 377,90

5082 038,83

83 490.00
4 303 707.37

164 290.17

30 551.29
05 001.07
3016593
195 988,84

IDC) 510.73

70 "5,42

3 425 943.72

3 111 730.53

13584519

178 317,70

137 876,50
137 876.50

176 062.21

403 527.30

49 551.29

-22 555.84

—85 910.00



Příloha č. 2: Soupis méněprací

SOUPIS PRACÍ

!

Afchhekloninko—smvebni část: naprovodens' práce

* » Opava

STREDNI ŠKOLA TECHNICKÁ OPAVA

PĚT? ““ "“
Náklaďy suupisu celkem

a 764 Konstrukce klempířské' ,
143 x 75401 Dommnm optecmvánlmkypolKAJl kameluipwzkvuvýmso ( 1.14

'\50 v< '16407 Doc—mom opechovam suky pnl xm mmm prvek mz výms o| 144

vnání pro stavbu „Dokončení stavby "Energetické úspory ve SŠ technické v Opave

„| místí

„0,000
40 000

JleMICIKl '

210,00

530_00

vu“

19042021

CHVÁLEK
ATELIÉR

Mamma;

71 000100

71 000.00
37 ano 00 os vmsm'
33 zoo na cs vusm


